
Администрация Усть-Катавского городского округа 
Челябинской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От М>. 06 Ju Л 3 № </-// 

Об изменении существенных 
условий контракта 

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 
2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Усть-
Катавского городского округа, обоснованием подрядчика о необходимости 
изменения существенных условий контракта, 

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Муниципальному казенному учреждению «Спортивно-

оздоровительный комплекс» осуществить по соглашению сторон изменения 
существенных условий муниципального контракта от 06.06.2023г. № 
01693000075230000810001 на поставку спортивного инвентаря (далее 
именуется - муниципальный контракт), изложив пункт 1.6. муниципального 
контракта в новой редакции: «Срок поставки товара: по 10 июля 2023 года». 

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа 
(О.Л. Толоконникова) разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Усть-Катавского городского округа. 

3. Организацию исполнения настоящего постановление возложить на 
директора Муниципального казенного учреждения «Спортивно-
оздоровительный комплекс» А.А. Усика. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на 
первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам 
социально-культурной политики, охраны здоровья населения С.В. Харитонова. 

Глава Усть-Катавского городского округа ^.Д. Семков 


